

## 劳务控制价

招标控制价(小写): 262000元

(大写): 贰拾陆万贰仟元整

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程

1. 工程概况： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程

2. 工程招标和分包范围： 设计的施工图内容

## 二、说明

3. 1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。

3. 2、该工程使用混凝土、砂浆为自拌。

3. 3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。

3. 4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。

3. 5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工、工程定位复测费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）

## 建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	思蒙	182000.38		1847.81	
	车辆厂	80000.08		1429.19	
	合 计	262000		3277.00	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\思蒙【思蒙镇崇仁初级中学污水】 标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
污水系统								
1	031004014001	带网框地漏（水封高度不小于50mm）	1. 材质 2. 型号、规格 3. 安装方式	个	1	12.72	12.72	
2	031001007002	HEPE双壁波纹管 DN300	1. 安装部位：室外 2. 介质：污水 3. 材质、规格：HEPE双壁波纹管 DN200 环压等级：SN8级 4. 连接形式 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 警示带形式	m	210.13	15.97	3355.78	
3	031001007003	HEPE双壁波纹管 DN200	1. 安装部位：室外 2. 介质：污水 3. 材质、规格：HEPE双壁波纹管 DN300 环压等级：SN8级 4. 连接形式 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 警示带形式	m	68.76	12.30	845.75	
4	031001007004	聚乙烯（PE）给水管 DN100	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 警示带形式	m	219.63	27.41	6020.06	
5	010507006057	钢筋混凝土化粪池 G12-75F	1. 钢筋混凝土化粪池 2. 含钢筋制安、模板安拆、脚手架搭拆 3. 做法详见国标图集03S702：G12-75F	座	1	20000.00	20000.00	

6	010507006058	钢筋混凝土化粪池 G11-50QF	1. 钢筋混凝土化粪池 2. 含钢筋制安、模板安拆、脚手架搭拆 3. 做法详见国标图集03S702: G11-50QF	座	1	15000.00	15000.00	
7	040504002004	隔油池 GG-4F	1. 钢筋混凝土隔油池 2. 含钢筋制安、模板安拆、脚手架搭拆 3. 做法详见04S519: GG-4F	座	1	6000.00	6000.00	
8	040504002009	圆形钢筋混凝土排水检查井 φ1000	1. 垫层、基础材质及厚度: 垫层 C15 井底 井壁 井顶 C25 P4 2. 混凝土种类: 商品混凝土 3. 盖板材质、规格: 钢筋混凝土现浇盖板 4. 井盖、井圈材质及规格: 球磨铸铁井盖井座 φ700 5. 踏步材质、规格: 成品铸铁踏步 6. 防渗、防水要求: P4 7. 含土方挖填运、HRB400钢筋 (直径 φ12-16) 制作安装、成品预制钢筋混凝土井筒安装、C30 混凝土井圈 8. 做法详见06MS201-3-P12	座	19	3500.00	66500.00	
9	010101007011	人工挖管沟土方	1. 土壤类别: 综合 2. 上口宽度: 1.2m 3. 挖土深度: 详见排水管道纵断面图 4. 工程量以现场实际发生为准	m3	641.2	34.26	21967.51	
10	010103001012	回填方	1. 土质要求: 一般土壤 2. 密实度要求: 按规范要求, 夯填	m3	575.56	5.84	3361.27	
11	010103002013	余方弃置	1. 废弃料品种: 综合 2. 运距: 5km	m3	76.12	13.20	1004.78	
12	041001001014	路面切缝	1. 材质: 混凝土路面 2. 地面切缝	m	669.9	5.90	3952.41	

13	041001001015	拆除水泥混凝土路面及地坪	1. 混凝土强度等级: C30混凝土 2. 拆除宽度: 1.5m 3. 厚度: 15cm 4. 嵌缝材料沥青	m2	493.335	12.00	5920.02
14	040203007016	水泥混凝土路面及地坪恢复 C30	1. 混凝土强度等级: C30混凝土 2. 恢复宽度: 1.5m 3. 厚度: 15cm 4. 嵌缝材料沥青	m2	493.355	12.00	5920.26
15	011601001018	条石挡墙拆除	1. 条石挡墙拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域, 统一外运	m3	5	100.00	500.00
16	010403004019	条石挡墙恢复	1. 石料种类、规格: 毛条石 2. 石表面加工要求 3. 勾缝要求 4. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 水泥砂浆	m3	5	164.63	823.15
17	011602001020	混凝土台阶拆除	1. 构件名称: 混凝土台阶 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸 3. 构件表面的附着物种类 4. 拆除物堆放至业主指定区域, 统一外运	m3	5	150.80	754.00
18	010507004021	现浇混凝土台阶 C30	1. 踏步高、宽 2. 混凝土种类: 商品混凝土 3. 混凝土强度等级: C30	m3	5	95.73	478.65
19	011601001022	围墙砖基础拆除	1. 砖基础拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域, 统一外运	m3	2	150.00	300.00
20	010401001023	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 页 岩标砖 2. 基础类型3砂浆强度等级: M7.5水泥砂浆 4. 防潮层材料种类	m3	2	190.17	380.34
21	011601001024	砖砌围墙拆除	1. 砖砌体拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域, 统一外运	m3	4	91.24	364.96

22	010401003025	实心砖围墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩标砖 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	4	190.34	761.36	
23	011201001026	墙面一般抹灰	水泥砂浆一般抹灰	m2	25	15.99	399.75	
24	011601001027	原砖砌电缆沟拆除	1. 原暗沟及沟盖板拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域，统一外运	m	2	10.00	20.00	
25	010401014028	砖砌电缆沟	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10页岩实心砖 2. 沟截面尺寸：详设计 3. 垫层材料种类、厚度：100mmC15商品砼垫层 4. 混凝土强度等级：C15商砼 5. 砂浆强度等级：20mm厚1：3水泥砂浆粉光 6. 做法：详西南18J812-P4-10 综合单价包含土方挖填运、垫层砼、模板安拆、砌砖及沟盖板安装 沟盖板钢筋、盖板模板等所有完成砖暗沟内容	m	2	62.31	124.62	
26	010103002029	建渣清运	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：5km	m3	119.6	13.20	1578.72	
		分部小计					166346.11	
		新建厨房排水沟（40m）						
27	041001001030	地面切缝	1. 材质：混凝土路面 2. 地面切缝	m	80	5.90	472.00	
28	011605001031	地砖地面拆除	1. 地砖地面拆除(含结合层) 2. 拆除物堆放至业主指定区域，统一外运	m2	36	7.60	273.60	
29	011602001032	混凝土垫层拆除	1. 混凝土垫层拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域，统一外运	m3	3.6	80.00	288.00	

30	010101003033	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 综合 2. 基础类型: 排污沟 3. 挖土深度: 详见设计图纸	m3	7.42	23.58	174.96	
31	010103001034	回填方	每层填土不大于200mm, 夯实后密实度 $\geq 94\%$ , 回填深度 $< 2$ 米时, 其压实系数 $\geq 0.90$ , 边角处须补夯密实)。回填土应符合相关质量验收规范要求, 回填前应去除含腐蚀性有机物质, 严禁回填不合要求的土壤。	m3	1.45	5.84	8.47	
32	010103002035	余方弃置	1. 废弃料品种: 综合 2. 运距: 投标人自行考虑	m3	5.97	13.20	78.80	
33	010501001036	垫层 C10	1. 混凝土种类: 商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C15	m3	1.8	111.89	201.40	
34	011101006037	1:3水泥砂浆找坡层	1. 1:3水泥砂浆找坡层, 最薄处20mm厚 2. 水泥砂浆结合层一道	m2	12	12.07	144.84	
35	010507003038	沟壁混凝土 C15	1. 混凝土种类: 商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C10	m3	3.6	118.43	426.35	
36	010902002039	3mm厚高聚物改性沥青涂膜防水层	3mm厚高聚物改性沥青涂膜防水层	m2	36			
37	010507007040	35mm厚混凝土刚性层	35mm厚C25商品混凝土	m3	12.6	18.65	234.99	
38	011204003041	10mm厚地砖(沟壁、沟底满铺)	1. 10mm厚地砖铺面, 稀水泥浆擦缝 2. 6mm厚建筑胶水泥砂浆结合层	m2	36	42.84	1542.24	
39	040402016042	铸铁篦子	铸铁篦子 580mm*380mm	m2	15.2	10.00	152.00	
40	010501001043	地面垫层 C15	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15 3. 混凝土输送方式及涉及相应费用投标人自行考虑	m3	1.26	113.65	143.20	



41	011102003044	8mm厚600mm*600mm防滑地砖地面恢复	1、20mm厚1:2干硬性水泥砂浆结合层,上洒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量,8mm厚防滑地砖地面(600mm*600mm) 2、20mm厚1:3水泥砂浆找平层 3、水泥砂浆水灰比0.4~0.5结合层一道	m2	12.6	50.30	633.78	
		分部小计					4774.63	
		改造原厨房排水沟(20m)						
42	011601001045	食堂内排水沟拆除	1.原暗沟及沟盖板拆除(300mm深,200mm宽,混凝土厚度10cm) 2.拆除物堆放至业主指定区域,统一外运	m	20	30.00	600.00	
43	011605001046	地砖地面拆除	1.地砖地面拆除(含结合层) 2.拆除物堆放至业主指定区域,统一外运	m2	8	7.60	60.80	
44	010501001047	垫层 C10	1.混凝土种类:混凝土 2.混凝土强度等级:C10 3.厚度:10cm	m3	0.9	113.65	102.29	
45	011101006048	1:3水泥砂浆找坡层	1.1:3水泥砂浆找坡层,最薄处20mm厚 2.水泥砂浆结合层一道	m2	6	12.07	72.42	
46	010507003049	沟壁混凝土 C15	1.混凝土种类:混凝土 2.混凝土强度等级:C15 3.厚度:15cm	m3	1.8	118.43	213.17	
47	010902002050	3mm厚高聚物改性沥青涂膜防水层	3mm厚高聚物改性沥青涂膜防水层	m2	18			
48	010507007051	35mm厚混凝土刚性层	35mm厚C25商品混凝土	m3	0.63	18.65	11.75	
49	011204003052	10mm厚地砖(沟壁、沟底满铺)	1.10mm厚地砖铺面,稀水泥浆擦缝 2.6mm厚建筑胶水泥砂浆结合层	m2	18	42.84	771.12	
50	040402016053	铸铁篦子	铸铁篦子(综合)	m2	7.6	10.00	76.00	

51	010501001054	地面垫层 C15	1. 混凝土种类：混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 混凝土输送方式及涉及相应费用投标人自行考虑	m3	1.2	113.65	136.38	
52	011102003055	8mm厚600mm*600mm防滑地砖地面恢复	1、20mm厚1:2干硬性水泥砂浆结合层,上洒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量,8mm厚防滑地砖地面(600mm*600mm) 2、20mm厚1:3水泥砂浆找平层 3、水泥砂浆水灰比0.4~0.5结合层一道	m2	12	50.30	603.60	
		分部小计					2647.53	
		食堂雨水沟铸铁盖板 (31.92m2)						
53	010401014056	沟盖板	现场综合	m2	31.92	20.00	638.40	
		分部小计					638.40	
		合 计					174406.67	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\思蒙【思蒙镇崇仁初级中  
学污水】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			1847.81			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.54	114.30			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.01	425.44			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.69	569.37			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.49	738.70			
合 计					1847.81	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\思蒙【思蒙镇崇仁初级中学污水】 标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	21166.15		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	21166.15		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	21166.15		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	21166.15		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	21166.15		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	21166.15		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	176254.48	3.26	5745.90
合计					5745.90

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\思蒙【思蒙镇崇仁初级中学污水】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	网框地漏 DN150	个	1		0.00			
2	其他材料费	元	321.837		1.00			
3	水	m3	39.282		2.78			
4	水泥 32.5	kg	9173.006		0.00			
5	汽油(机械)	kg	18.512		8.11			
6	柴油(机械)	kg	1785.138		7.94			
7	双壁波纹管 DN200	m	138.976		0.00			
8	特细砂	m3	14.614		0.00			
9	砾石 5~20mm	m3	11.016		0.00			
10	砾石 5~10mm	m3	0.5		0.00			
11	二等锯材	m3	0.008		1806.70			
12	标准砖	千匹	3.734		0.00			
13	HDPE双壁波纹管排水管 DN300	m	424.402		0.00			
14	PE给水管 DN100	m	222.924					
15	PE给水管管件 DN100	个	35.8					
16	砾石 5~40mm	m3	7.933		0.00			
17	刀片 切缝机用、综合	片	1.5		320.00			
18	毛石	m3	5.61		0.00			
19	预制沟盖板、井盖板	m3	0.151		0.00			
20	圆钢 ≤φ10	t	0.016		0.00			

21	建筑油膏	kg	2.614		1.80			
22	石油沥青 30#	kg	0.315		4.20			
23	汽油	kg	0.758		9.00			
24	缸砖 200×200	m <sup>2</sup>	56.787		0.00			
25	白水泥	kg	11.831		0.00			
26	中砂	m <sup>3</sup>	1.894		0.00			
27	彩釉地砖 600×600	m <sup>2</sup>	25.215		0.00			

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\车辆厂【车辆厂小学污水管网改造

工程名称： 工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
1	031001007002	HEPE双壁波纹管 DN300	1. 安装部位：室外 2. 介质：污水 3. 材质、规格：HEPE双壁波纹管 DN200 环压等级：SN8级 4. 连接形式 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 警示带形式	m	45	15.97	718.65	
2	031001007004	聚乙烯（PE）给水管 DN100	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 压力试验及吹、洗设计要求 6. 警示带形式	m	80	27.41	2192.80	
3	010401011003	混凝土模块化粪池 G9-30F	1. 混凝土模块化粪池 2. 含钢筋制安、模板安拆、脚手架搭拆 3. 做法详见国标图集03S702：G9-30F	座	1	15000.00	15000.00	
4	040504002004	隔油池 GG-4F	1. 钢筋混凝土隔油池 2. 含钢筋制安、模板安拆、脚手架搭拆 3. 做法详见04S519：GG-4F	座	1	6000.00	6000.00	

5	040504002005	圆形钢筋混凝土排水检查井 Φ1000	1. 垫层、基础材质及厚度：垫层 C15 井底 井壁 井顶 C25 P4 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 盖板材质、规格：钢筋混凝土现浇盖板 4. 井盖、井圈材质及规格：球磨铸铁井盖井座 Φ700 5. 踏步材质、规格：成品铸铁踏步 6. 防渗、防水要求：P4 7. 含土方挖填运、HRB400钢筋（直径Φ12-16）制作安装、成品预制钢筋混凝土井筒安装、C30混凝土井圈 8. 做法详见06MS201-3-P12	座	3	3500.00	10500.00	
6	010101007007	挖管沟土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详见排水管道纵断面图 3. 工程量以现场实际发生为准	m3	200	35.48	7096.00	
7	010103001008	回填方	1. 土质要求：一般土壤 2. 密实度要求：按规范要求，夯填	m3	180	6.06	1090.80	
8	010103002009	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：5km	m3	20	24.80	496.00	
9	040602028010	污水一体化提升泵站	1. 污水一体化提升泵站(污水一体化提升泵站按材料暂估价120000元/套计列) 2. XMPS-30-5.5/2IV-1600*3500 Q=30m3/h N=5.5KW/每泵 3. 含设备的安装、吊装、基础的土方挖填运、砼浇筑、模板安拆、钢筋制安、设备调试、避雷接地、电源接入 4. 自带控制箱一套	套	1			



10	011601001011	围墙砖基础拆除	1. 砖基础拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域，统一外运	m3	10	150.00	1500.00	
11	010401001012	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩标砖 2. 基础类型3砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆 4. 防潮层材料种类	m3	10	190.06	1900.60	
12	011601001013	砖砌围墙拆除	1. 砖砌体拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域，统一外运	m3	26	150.00	3900.00	
13	010401003014	实心砖围墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩标砖 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	26	190.24	4946.24	
14	011201001015	墙面一般抹灰	水泥砂浆一般抹灰	m2	300	15.98	4794.00	
15	041001001016	路面切缝	1. 材质：混凝土及沥青路面 2. 地面切缝	m	50	5.89	294.50	
16	041001001017	拆除沥青混凝土路面	1. 拆除沥青混凝土路面 2. 厚度：已实际测量为准 3. 拆除方式及方法在报价中综合考虑 4. 废渣堆放至业主指定区域，统一外运	m3	5	80.00	400.00	
17	041001001018	拆除水泥混凝土路面及地坪	1. 材质：水泥砼路面 2. 厚度：已实际测量为准 3. 拆除方式及方法在报价中综合考虑 4. 废渣堆放至业主指定区域，统一外运	m3	10	80.00	800.00	

18	041001001019	拆除沥青混凝土路面的混凝土基层	1. 材质：水泥砼基层 2. 厚度：已实际测量为准 3. 拆除方式及方法在报价中综合考虑 4. 废渣堆放至业主指定区域，统一外运	m3	10	80.00	800.00	
19	040203006020	沥青混凝土恢复	1. 沥青品种：沥青混合物 AC-13 AH-70 碎石 2. 厚度：同原路面厚度	m3	5	106.93	534.65	
20	040203007021	水泥混凝土路面及地坪恢复	1. 混凝土强度等级：C30商品混凝土 2. 掺和料 3. 嵌缝材料沥青 4. 路面刻防滑纹	m3	10	96.78	967.80	
21	011601001022	原砖混结构的锅炉房拆除	1. 原砖混结构的锅炉房整体拆除 2. 拆除工程量按建筑面积计算 3. 锅炉房内的设备设施等一并拆除 4. 含室内地坪拆除	m2	21	100.00	2100.00	
22	011611005023	原围墙上的铁皮瓦棚拆除	1. 构件名称 2. 拆除构件的规格尺寸	m2	30	50.00	1500.00	
23	010507002025	围墙内地坪硬化 C20	1. 地坪厚度：150mm 2. 混凝土强度等级：C20	m3	20	95.91	1918.20	
24	030413003026	钢筋混凝土检查井井壁开孔 DN300	1. 钢筋混凝土检查井井壁开孔 DN300 2. 含管道安装完毕后的封堵	个	4	100.00	400.00	
25	050102001027	移栽乔木	1. 种类：乔木 2. 胸径或干径：≤200mm 3. 株高、冠径 4. 起挖方式 5. 养护期：12个月	株	2	200.00	400.00	
26	011601001028	原散水暗沟拆除	1. 原暗沟及沟盖板拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域，统一外运	m	59	10.00	590.00	

27	010401014029	砖砌暗沟	1. 砖品种、规格、强度等级： MU10页岩实心砖 2. 沟截面尺寸：详设计 3. 垫层材料种类、厚度： 100mmC15商品砼垫层 4. 混凝土强度等级：C15商砼 5. 砂浆强度等级：20mm厚1：3 水泥砂浆粉光 6. 做法：详西南18J812-P4-10 综合单价包含土方挖填运、垫层 砼、模板安拆、砌砖及沟盖板安 装 沟盖板钢筋、盖板模板等所有完 成砖暗沟内容	m	57.55	62.28	3584.21		
28	011610002030	围墙上金属门拆除	1. 围墙上金属门拆除 2. 拆除物堆放至业主指定区域， 统一外运	m2	1.8	19.77	35.59		
29	010802004031	防盗门(包括材料)	1. 门类型：钢质防盗门 2. 五金材料：综合考虑	m2	1.8	370.71	667.28		
30	010103002032	建渣清运	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：5km	m3	67	13.70	917.90		
合 计								76045.22	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\车辆厂【车辆厂小学污水管网改造工程】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			1429.19			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.54	88.40			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.01	329.06			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.69	440.38			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.49	571.35			
合 计					1429.19	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\车辆厂【车辆厂小学污水管网改造工程】 标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	16371.01		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	16371.01		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	16371.01		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	16371.01		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	16371.01		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	16371.01		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	77474.41	3.26	2525.67
合计					2525.67

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称： 思蒙镇崇仁初级中学和车辆厂小学污水管网改造工程\车辆厂【车辆厂小学污水管网改造工程】

标段：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	HDPE双壁波纹排水管 DN300	m	90.9		0.00			
2	其他材料费	元	244.839		1.00			
3	PE给水管 DN100	m	81.2					
4	PE给水管管件 DN100	个	13.04					
5	柴油(机械)	kg	610.05		8.50			
6	水泥 32.5	kg	15146.498		0.00			
7	砾石 5~40mm	m3	25.27		0.00			
8	水	m3	58.219		2.00			
9	特细砂	m3	34.191		0.00			
10	水泥 42.5	kg	3345.6		0.00			
11	砾石 5~10mm	m3	0.206		0.00			
12	汽油(机械)	kg	6.491		9.00			
13	二等锯材	m3	0.06		1806.70			
14	标准砖	千匹	26.894		0.00			
15	刀片 切缝机用、综合	片	0.1		320.00			
16	沥青混合物	m3	5.073					
17	碎石 5~40mm	m3	10.506					
18	细砂	m3	4.692					
19	石油沥青 10#	kg	33		3.50			
20	预制沟盖板、井盖板	m3	4.281		0.00			

21	钢防盗门	m2	1.732		350.00			
22	膨胀螺栓	套	4.824		0.50			